СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРИЛОВСКОЕ

                                            СОБИНСКОГО РАЙОНА

     Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2020                                                                                                  № 25/13

О регистрации фракции Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете народных депутатов
муниципального образования Куриловское
Собинского района пятого созыва
На основании поступившего уведомления «О создании фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов муниципального образования Куриловское Собинского района пятого созыва, в соответствии с Регламентом Совета народных депутатов муниципального образования Куриловское, Совет народных депутатов
                                          р е ш и л:
1. Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов муниципального образования Куриловское Собинского района пятого созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте поселения.
        Глава поселения                                                                                   Н.В.Гущин
Приложение

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Куриловкое Собинского района

от  30.09.2020 г. № 25/13
СОСТАВ

Депутатского объединения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов

МО Куриловское Собинского района

1. Власов Андрей Валентинович – депутат по одномандатному избирательному округу №7;
2. Вологодская Галина Владимировна - депутат по одномандатному избирательному округу №9;

3. Крючкова Валентина Ивановна - депутат по одномандатному избирательному округу №4;

4. Игнатьева Елена Александровна - депутат по одномандатному избирательному округу №10;

5. Мокеева Лидия Михайловна - депутат по одномандатному избирательному округу №2;

6. Перевозчиков Павел Леонидович - депутат по одномандатному избирательному округу №1;

7. Тарасов Виктор Владимирович - депутат по одномандатному избирательному округу №8 – руководитель фракции;

8. Фокина Валентина Александровна - депутат по одномандатному избирательному округу №6;

9. Яшунькин Александр Владимирович - депутат по одномандатному избирательному округу №5.